
 

Information und Anmeldung 
Geschäftsstelle 

Käthe-Winkelmann-Platz 3 

85375 Neufahrn 
Tel. 08165-3610, Fax: 08165-707640 

info@tsv-neufahrn.de 

 

 
Kontaktdaten des TSV Neufahrn 1919 e.V. 

 Stand: 11.12.2023 
 

 
 

Vorstandschaft des TSV Neufahrn 1919 e.V. 

1. Vorsitzender Frank Bandle 
zu erreichen 

über die Geschäftsstelle: 
 

Tel. 08165-3610 
 

info@tsv-neufahrn.de 

2. Vorsitzender Martin Mayer 

3. Vorsitzender Georg Beischl 

Sportreferent Herbert Mim 

Kassenwart Hubert Raith 

Schriftführerin Birgit Bandle 

 

 
  

Abteilungsleiter des TSV Neufahrn 1919 e.V. 

1 Badminton Andreas Handtmann  badminton@tsv-neufahrn.de 

2 Basketball Mim Herbert (kommissarisch)  basketball@tsv-neufahrn.de 

3 Faustball Rudolf Weichs  faustball@tsv-neufahrn.de 

4 Fitness Stefan Bscheid  fitness@tsv-neufahrn.de 

5 Gymnastik Dietfriede Schneider  gymnastik@tsv-neufahrn.de 

6 Handball Thomas Büttner  handball@tsv-neufahrn.de 

7 Herzsport Harald Strömsdörfer  herzsport@tsv-neufahrn.de 

8 Judo Markus Seidenberger  judo@tsv-neufahrn.de 

9 Kempo-Karate Gesa van Brügge  kempo-karate@tsv-neufahrn.de 

10 Kindersport Geraldine Bresolin  kindersport@tsv-neufahrn.de 

11 Leichtathletik Beate Seemüller  leichtathletik@tsv-neufahrn.de 

 mit Sportabzeichen 

12 Shotokan-Karate Wolfgang Kramer  karate@tsv-neufahrn.de 

13 Tang Soo Do Alexander Schmid  tang-soo-do@tsv-neufahrn.de 

14 Tanzsport Nicole Streidl  tanzen@tsv-neufahrn.de 

15 Tennis Paul Schweizer  tennis@tsv-neufahrn.de 

16 Tischtennis Jochen Reuter  tischtennis@tsv-neufahrn.de 

17 Trampolin Carsten Preuße  trampolin@tsv-neufahrn.de 

18 Turnen Cornelia Kallinger  turnen@tsv-neufahrn.de 

19 Volleyball Dr. Eberhard Rohrer  volleyball@tsv-neufahrn.de 
 

 

Öffnungszeiten der Geschäftsstelle  www.tsv-neufahrn.de 

 

Dienstag 

09:00 bis 13:00 Uhr 
 

 

 

Donnerstag 

09:00 bis 13:00 Uhr 
17:00 bis 20:00 Uhr 

 


